COMUNE DI VOLPIANO

CITTA' METROPOLITANA DITORINO

Verbale Risultanze Controlli

Alla cortese attenzione

Presidente del Consiglio
Revisore dei Conti
Nucleo di Valutazione

Seduta Numero: 2/2023
Data inizio controllo: 24/07/2023 Data fine controllo: 13/10/2023

Partecipanti al controllo, come da art. 4 Regolamento Controlli Interni approvato con Deliberazione CC n. N. 4 del 31/01/2013

BARBATO Susanna (Segretario Generale), CAGNA Franco (PO)

Numero atti estratti: 140 Numero atti esaminati: 134
. - Standard Non

Controlli applicabili: 1206 St 0

Opportunita di 2

miglioramento:

Il Segretario/Comitato di Controllo, come da art. 4 del Regolamento Controlli Interni, ha iniziato il percorso di controllo di
regolarita amministrativa in data 24/07/2023. |l percorso di valutazione degli atti & durato fino al 13/10/2023 ed ha riguardato n.
134 atti scelii casualmente.

Il Controllo & servito a individuare gli aspetti positivi e le aree di miglioramento nella produzione degli atti dell'Ente. Il
Segretario/Comitato di Controllo ha dato comunicazione ai Responsabili/Dirigenti in merito alle opportunita di miglioramento o
non conformita dei rispettivi atti.

Si allega al presente verbale il report conclusivo della valutazione degli atti da trasmeitere ai soggetli previsti dal comma 3
dell'articolo 147 bis del D.Lgs 267/2000 cosi come modificato dall'art. 3 D.L. n.174/2012.

Data

Firma

BARBATO Susanna (Segretario Geng;é

CAGNA Franco (PQ)
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Controlli Non

Seduta Numero: 2/2023 Oggetto aqplioabil | ool Migliorabili Punteggio Azione
ATTI DI LIQUIDAZIONE 9.00 0.00 0.10 99.70
SETTORE AMBIENTE,LAVORI
PUBBLICI, PATRIMONIO E 9.00 0.00 0.19 99.43
MANUTENZIONI

Liguidazione contributo per il ristoro dei
Allo n® 94 danni a seguito di eventi metereologici 9 0 0 100 nessuna
eccezionali del n

Liguidazione fattura n. FATTPA 3_22 del
Atton® 102 28.12.2022 alla ditta C.S. DI CAPPAI 9 0 0 100 nessuna
SERGIO di Foglizzo rel

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENT

Liquidazione fattura n. F\V\SP22000839 del
Atto n® 295 20.12.2022 alla Societa NIER 9 0 1 97 nessuna
INGEGNERIA S.P.A. di Castel M

Liquidazione fattura n. 6 del 10.02.2023
Atton® 314 alla Dott.ssa Bugnone Roberla con studio 9 0 0 100 nessuna
in Bussoleno (TO)

Liquidazione fattura n. 6/001 del
Atlon® 336 10.02.2023 alla ditta individuale BOLLERO 9 0 0 100 nessuna
RAMON inerente Lavoro di

Liquidazione fattura n. FATTPA 36_23 del
Afllo n® 361 16.02.2023 alla ditta S.I.L.E.S. S.r.l. di 9 0 0 100 nessuna
Volpiano (TO), r

Liquidazione fattura n. 3/FPA del
Atlon® 515 31.01.2023 alla Cooperativa STRANAIDEA 9 0 1 97 nessuna
§.C.5., con sede in via Pao

Liquidazione fattura n. 000170/41P del

Atlon® 688 31.03.2023 alla ditta SELETTRA |.P. S.rl. 9 0 0 100 nessuna
di Avigliano (PZ)
Liquidaziane Fattura n. 162 del

Atlon® 689 03.03.2023 mese di FEBBRAIO 2023 della 9 0 1 97 nessuna
Societa SETA S.p.A. di Sett

Liguidazione fattura n. FATTPA 70_23 del
Atto n® 691 21.03.2023 alla ditta S.I.L.E.S. S.r.l. di 9 0 0 100 nessuna
Volpiano (TO), r

Liquidazione fatture n. SFO0098108 del
Atto n® 692 15.03.2023, n. SF00098889 del 9 0 0 100 nessuna
25.03.2023 e n. SF00101059 del

Liquidazione fattura n. FATTPA 3_23 del
Atton® 718 04.04.2023 alla ditta C.S. DI CAPPAI 9 0 0 100 nessuna
SERGIO di Foglizzo (TO

Liguidazione falture n. 2/SP del
Afto n® 752 31.03.2023 e n. 4/SP del 30.04.2023 alla 9 0 0 100 nessuna
ditta COLORE TORINOQ SRL di

Liquidazione fattura n. 1711/E del
Atton® 816 30.03.2023 alla ditta NIVI SPA, relativa al 9 0 1 97 nessuna
servizio di Manutenzi

Liquidazione fatture del 21.04.2023
Atto n® 865 relative alla fornitura di gas presso gli 9 0 0 100 nessuna
edifici comunali, peri

Liquidazione fattura n. 75/FPA del
Atto n° 882 17.05.2023 alla Cooperativa STRANAIDEA 9 0 0 100 nessuna
5.C.5,, con sede in via Pa

Liquidazione fattura n. 21 del 18.05.2023
Atton® 813 al Geom. GAGLIARDI SERGIO, relativa 9 0 0 100 nessuna
alla prestazione profe

Liquidazione fattura n. 000299/4IP del
Atton® 1071 30.05.2023 alla ditta SELETTRA I.P. S.r.l. 9 0 0 100 nessuna
di Avigliano (PZ)

Liquidazione fattura n. 2023200450 del
Atto n° 1090 15.06.2023 — canone mese di GIUGNO g 0 0 100 nessuna
alla ditta A2A ILLUMINA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENT

Atto n°® 282 9 0 0 100 nessuna

Atto n°® 753 9 0 0 100 nessuna

SFTTNARF AMMINISTRATIVOAF
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SERVIZI ALLA PERSONA R e 08 N
Liquidazione fattura n. 343 del 30.12.2022
Atton® 109 alla ditta C&D s.n.c. di Dutto Riccardo e 9 0 0 100 nessuna
Cometto Christi

Liquidazione fattura n. 0002100386 del

Atto n® 111 16.01.2023 a MAGGIOLI SpA. - Servizio di 9 0 0 100 nessuna
aggiornamento tramit
Liquidazione fattura n, 2023/121/2 del

Atto n° 249 26.01.2023 alla ditta Siscom SpA - 9 0 0 100 nessuna
Sistema informatico integr

Incarico assistenza al R.U.P per gara
Afto n® 272 farmacia comunale. Liguidazione 9 0 0 100 nessuna
spettanze a Avv. Giuseppe MICH

Liquidazione fatlure a Soc. Coop. Sociale

Atto n® 280 Cristoforo di Pontassieve (FI). Servizio di 9 0 0 100 nessuna
pulizia degli
Liquidazione fatture a Soc. Coop. Sociale

Atto n® 443 Cristoforo di Pontassieve (Fl). Servizio di 9 0 1 97 nessuna
pulizia degli
Liquidazione fatture n. 1023068886 del

Atto n® 587 22.03.2023 e n. 1023072281 del 9 0 0 100 nessuna
23.03.2023 a Poste Italiane Sp

Liquidazione fattura n. 7X01711440 del
Alto n° 683 12.04.2023 a TIM SpA. Convenzione 9 0 0 100 nessuna
Consip "Telefonia Mobile

Liquidazione fatture 3° bimestre 2023 alla
Afto n° 743 ditta TIM SpA. - Razionalizzazione 9 0 0 100 nessuna
telefonia fissa. Cont

Liquidazione fattura n.ro 1426/PA del
Alto n® 744 11.04.2023 alla ditta PUBLIKA S.R.L. - 9 0 0 100 nessuna
Fornitura modulistica

Realizzazione nuovi loculi cimiteriali anno
Atto n° 952 2022 (blocco Q). Liguidazione acconto 9 0 0 100 nessuna
fondo per funzioni

Liquidazione fattura n. 5 del 01.06.2023 al
Atto n° 985 Dott. Scarzello Marco — Compenso 9 0 0 100 nessuna
professionale / Servi

Liquidazione fatture n. 2003 del

Atto n® 1045 01.06.2023 e n, 2328 del 15.06.2023 della g 0 0 100 nessuna
ditta Ditta BBBELL SpA -
SISTEMA SUSIO S.R.L. — Affidamento del

Atto n® 1059 Servizio di Responsabile per |la protezione g 0 0 100 nessuna
dei dali (DPO) d
Anno 2022. Ufficiali di stato civile e

Atton° 9 anagrafe. Liquidazione indennita 9 0 0 100 nessuna
particolari responsabilita

Liquidazione indennita di reperibilita ai

Atto n® 24 dipendenti del Corpo di Polizia Locale, 9 0 0 100 nessuna
operai del Setto
SETTORE FINANZIARIO 9.00 0.00 0.00 100.00
Liquidazione fattura n.ro 9/01 del
Atto n° 27 02.01.2023 emessa dal Consorzio di Area ] 0 0 100 nessuna

Vasta cb186 relativa alla

Liquidazione fattura n, 3842 del 29-12-
Atto n® 51 2022 emessa dalla Societa SETA S.p.a. 9 0 0 100 nessuna
relativa al rimborso

Banca Unicredit S.p.A. Servizio di incasso

Atto n® 551 proventi Servizi Demografici, Settore 9 0 0 100 nessuna
Polizia Municipale
Liquidazione fattura emessa da S.M.A.T. -

Atto n° 620 Societa Metropolitana Acque Torino s.p.a. 9 0 0 100 nessuna
relativa al con
Liquidazione fattura n, 2023015530

Alto n° 890 emessa da Poste Italiane S.P.A. relativa al 9 0 0 100 nessuna
canone del servizio b
Liquidazione fattura n. 1470/PA/1 del 24-

Atto n° 900 05-2023 emessa dalla societa Valsecchi 9 0 0 100 nessuna
Cancelleria S.r.l.
Liquidazione mensile IVA debito mese di

Atto n® 1018 maggio 2023 e contestuale definizione del 9 0 0 100 nessuna
credito IVA deriva

SETTORE POLIZIA LOCALE 9.00 0.00 0.00 100.00

liquidazione avviso di pagamento n.
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Alton® 120 U000000565 canone annuo Ministero 9 0 0 100 nessuna
delle infrastrutture della mob

Liquidazione fattura n. 2309 del

Atto n® 376 13.02.2023 Anci Digitale: servizio di 9 0 0 100 nessuna
consultazione banca dati Aci
Liquidazione fattura n. 0002106637 del

Atto n® 377 31.01.2023 ditta Maggioli SPA: servizio di 9 0 0 100 nessuna
gestione degli att
Ligquidazione fattura n.

Alto n° 497 A20020231000004114 del 28.02.2023 9 0 0 100 nessuna
ditta Olivetti: noleggio fotocopiatrice in
Liquidazione fattura n. 0001119507 del

Atto n® 679 31.03.2023. Ditta Maggioli : Rivalsa spese 9 0 0 100 nessuna
postali anticipate

Liquidazione fattura n. 0002120628 del

Atto n® 737 26.04.2023.0itta Maggioli SPA: Gestione 9 0 0 100 nessuna
forfettaria servizio
SETTORE SAEC 9.00 0.00 0.13 99.60
Atto n° 92 Liquidazione fattura Ultapromedia Srl — 9 0 0 1601 visssiiing

Fornitura arredi per scuola primaria

Liquidazione fattura SAT S.c.a.r.l. -
Atton® 140 Realizzazione sistema antintrusione e 9 0 0 100 nessuna
videosorveglianza Palazz

Liquidazione fatture servizio di refezione
Atton® 159 scolastica dicembre 2022 ditla 9 0 0 100 nessuna
Eurcristorazione srl di To

Liguidazione faltura ticket indigenti — AQU 9 0 0 100

Atton® 335 Citta della Salute e della Scienza di Torino

nessuna

Liguidazione fatture Croce Rossa Italiana

Atto n® 396 Comitato di Settimo Torinese — Servizio di 9 0 0 100 nessuna
trasporto alu
Carloleria Dal Baldo. Fornitura libri di testo

Atto n° 411 per la scuola primaria A.S. 2022/23. g 0 0 100 nessuna
Liguidazione fat
Liquidazione fattura rata 19 ditta Sharp

Atto n® 566 Electronics (Italia) S.p.A. - Servizio di 9 0 0 100 nessuna
noleggio full ser

Liquidazione servizio di noleggio full

Atto n® 617 service delle fotocopiatrici digitali per la 9 0 0 100’ nessuna
biblioteca e |9
Liquidazione fattura fornitura vestiario per
Atto n° 766 educatrici asilo nido comunale — Gasa 9 0 1 97 nessuna
della Tuta Srl
Liquidazione fattura Panperfocaccia soc.
Atto n° 848 coop. sociale onlus, Servizi pre e post 9 0 0 100 nessuna
scuola aprile 2023
3 Liquidazione fattura Pixartprinting S.p.A.
Atto n* 893 Stampe per biblioteca comunale 9 0 0 100 nessuna
- Liquidazione fattura Live S.r.l. Servizi
Atio n® 895 tecnici Sala Polivalente. 9 0 1 97| nessuna
Liguidazione fattura Progetto Anziani non
Atto n® 897 pill soli marzo 2023 San Francesco onlus 9 0 0 100 nessuna
S.C.5- Liguida
3 Liquidazione fattura trasporto alunni
Atlo n® 995 maggio 2023 ditta Marietta Aldo 9 0 0 100, nessuna
3 Liquidazione fattura ARS Media Srl -
Atto n° 998 Stampe per biblioteca comunale 9 0 0 100/ nessuna
SETTORE SERVIZI DI STAFF 9.00 0.00 0.00 100.00
Liquidazione fattura n. 158 del 29.05.2023
Atlon® 1027 alla Ditta Upel Milano S.r.l. per affidamento 9 0 0 100 nessuna
servizio fo
SETTORE TERRITORIO 9.00 0.00 0.00 100.00
Liguidazione fattura n. 72 del 28.02.2023.
Atto n° 466 CIG ZCE39ACS5DB. Ditta A.A.T Azienda 9 0 0 100 nessuna

Autonoleggio Torino.

Liquidazione fattura n. 73/FE/2023 del
Atto n° 627 04.04.2023 C.I.G.: Z5538F 1696 - 9 0 0 100 nessuna
Affidamento incarico a studio

Liguidazione fattura n. 84/FE/2023 del
Atto n° 687 14.04.2023 C.I.G.: Z5539F 1696 - 9 0 0 100 nessuna
Affidamento incarico a studio

Liguidazione fattura n. 123/FE/2023 del
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Atto n°® 1038

ATTISUL PERSONALE
SETTORE SERVIZIDI ST AFF

Atto n® 12

Atton® 19

CERTIFICAZIONI
SETTORE TERRITORIO

Atto n° 25

Atto n° 32

CONCESSIONI!PERMESSI DI
COSTRUIRE

SETTORE TERRITORIO
Atton® 4

DETERMINAZIONI
SEGRETARIO GENERALE

Atto n° 145

Atto n°® 430

Atto n® 432

SETTORE AMB!ENTE,LAVOR'I
PUBBLICI, PATRIMONIOE
MANUTENZIONI

Atto n® 96

Atto n® 192

Atto n® 198

Atto n° 309

Atto n® 321

Atto n® 366

Atto n® 426

Atto n® 480

Atto n° 568

Atto n° 668

At~ ne 707

09.06.2023 C.1.G.: 7602045692 -
Affidamento incarico a studi

Certificato di destinazione urbanistica Fg.
4 mapp. 149

Certificato di destinazione urbanistica Fg-
41 mapp.318

rilascio permesso di costruire in sanatoria
per recupero nel piano sottotetto di locale
ad uso acces

Dipendente Sig. VULLO Tommaso.
Autorizzazione ad esercitare attivita
esterna, in qualita di consul

Dipendente Arch. CAST AGNONE
Gabriella, autorizzazione ad esercitare al
di fuori dell'orario di servi

Dipendente Sig. VULLO Tommaso
autorizzazione a svolgere al di fuori
dell'orario d'ufficio, lincaric

spese di notifica da rimborsare alle
Pubbliche Amministrazioni per atti notificati
per conto del Co

Manutenzione straordinaria pista di atletica
in via San Grato. Montaggio coperture
(gazebo) da insta

Fornitura & posa di arredo urbano (paletti
dissuasori e tavoli da pic-nic) - CIG:
Z8E384D235;

Sportello amianto nazionale - Impegna di
spesa e contestuale liquidazione.

Settore ambienté Javori pubblici patrimonio
e manutenzioni. - Approvazione
ricognizione residui atti

PIANO NAZIONALE DI RIPRESAE
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2
INVESTiMENTOISUBINVEST'IMENT

PIANO NAZIONALE DI RIPRESAE
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2

INVESTIMENTO/ SUBiNVESTIMENT

Fornitura materiale di yerniciatura
annualita 2023. Determina a contrarre e
atfidamento. ClG: ZA73A

gervizio triennale di manutenzione
ordinaria del parchi e giardini Determina a
contrarre e Impegno

Sistemazione idraulica del Rio San
Giovanni nel territorio comunale — Tratta
compreso lra Via Moli

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5

9.00
9.00

9.00

9.00

9.00
9.00

9.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

100

100.00
100.00

100

100

100.00
100.00

100

100

100.00
100.00

100

100.00
100.00

100

100

100

100.00

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1nn

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessune

nessun

nessur

nessu!

e tatel
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AU L roe

Atton° 875

Atlo n® gog

Atton° 1019

SETTORE AMMINISTHATIVO E
SERVIZIALLA PERSONA

Atto n° 2gg

Atto n° 340

Atto n° 390

Atto n° 774

Attone 877

Atton® 1077

Atto n° 1080

Atton© 1109

Atton® 1119
SETTORE FINANZIA RIO

Atto n° 209

Atto n° 464

Atlo n° gpg

Atto n° 634

Atto n° 788

Atton° 1031

Atto n° 1113

SETTORE POLIZIA LOCALE

Atto n° 244

Atto n° 60g

Allo n° 1009

COMPONENTE 2
FNVESTFMENTOJSUBINVEST!MENT

Vari contro il Comune di Volpiang -
Tribunale Civilg di lvrea — Accordo
transattivo per definizi

PIANG NAZIONALE pj RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2
I'NVEST!MENTO:’SUBINVEST!MENT

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5
COMPONENTE 2
|NVESTIMENTD;’SUBINVESTIMENT

Servizio dj connettivita — Accessg Internet
in fibra. Adesione offerta Telecom ltalia
Spa trienni

Determina n. gog del 21.11,2022 g
oggetto “Servizi di connettivita: Accessg
Internat in fibra pe

Proventi relajiyi al corrispettiva relativo g
rilascio di carte d'identita elettronichg nel
peri

Servizi di Connetlivita: Accessg Internet in
fibra per ji Palazzp Comunale e fornitura
servizi per

Affidamento aj sensi art, 36, comma 2,
lett.b) del D. Lgs n. 50 dg| 2016 del Servizig
di Responsabile

Piano Nazionale dj Ripresa e Resilienzg -
Missione 1 — Componente 1
Investimento 1.4 “Serv

Piano Nazionale g; Ripresa e Resilienza —
Missione 1 — Componente 1 —
Investimento 1.4 “Sary

Proventi relatiyi al corrispettivg relativo gf
rilascio di carte d'identita elettroniche nej
period

Accertamento delle entrate derivantj
dall'aggio previsto dalla convenziong
repertorio n. 1244 del

Polizze assicurative Per la copertura dei
rischi dell'ente, Regolazione premio per
l'annp 2021 p

Proventi relativi al Canone patrimoniale dj
concessione, autorizzazione g esposiziong
pubblicitaria,

Variazione n,ro 10 (dieci) al bilangio di
previsione 2023/25, aj sensi del comma 5.
quater lettere a)

Proventi relatiyi al Canone patrimoniale dj
concessione, autarizzaziang o esposiziong
pubblicitaria,

IVAin regime di split payment relativg aj
Pagamenti effettuati ngy corso del mese gj
aprile 2023

Accertamentg broventi a seguitg attivita di
ecupero evasione Tributo sui Seryizj
Indivisibylj

Societ Trattamentg Rifiuti Metropolitani
S.p.a. (T.R.M). Provento relativo al
dividendo 2022 delib

Reslituzione Somma al Sig, 5 A, versata
Per mero errore. Impegng di spesa e
contestuale liquidazione

Corso ed esame annuale presso |3
Sezione di Tirp 5 Segno Nazionale,

Accertamento delle entrate derivanti
dall'applicazione di sanzionj Pecuniarie
Previste dal codice de

9.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100

100

100

100.00

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100.00

100

100

100

100

100

100

100

100.00

100

100

100

Nessung

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessung

nessuna

nessuna
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SETTORE SAEC

Afto n® 200

Afto n° 281

Atto n° 397

Atto n® 448

Afto n° 559

Atlo n° 611

Atto n°® 922

Atto n® 1097
SETTORE SERVIZIDI STAFF

Atto n° 438

Atto n°® 536

Atto n° 538

Atto n® 539

Atton® 1083
SETTORE TERRITORIO

Atto n° 1081

ORDINANZE
AMMINISTRATIVE

SETTORE POLIZIA LOCALE

Atto n° 5630

Afto n° 5633

Atto n° 5635

Atto n° 5649

Atto n® 5654

Atto n° 5688

Atto n® 5709

SETTORE TERRITORIO

Atte m D [~{-1-1s]

Impegno di spesa per trasferimento
allUnione dei Comuni Nord Est Torino di
somme per erogare bors

Settore Socio Assistenziale Educativo
Culturale. - Approvazione ricognizione
residui attivi e passiv

Proventi relativi al servizio di Trasporto
Alunni scuole dell'obbligo. Accertamento
bimestre marzo

"IV Festa del Camminatori” a \olpiano.
Impegno di spesa per polizza di
assicurazione infortuni a

Appalto servizio di trasporto degli alunni
frequentanti 1a scuola dell'obbligo per il
periodo 01 .0

Impegno di spesa € contestuale
liquidazione rimborso contributo ANAC
procedura aperta del servizio

Impegno di spesa & contestuale
liquidazione del contributo per la
realizzazione del Concerto "Cun

Approwigionamento di Costituzioni Italiane
da consegnare ai ragazzi coscritti del
2005.

Gonvegno sugli adempimenti che
riguarderanno la normativa PNRR e gli
adempimenti ReGiS. Impegno di s

Gorso on-line in diretta sulle indagini di
Polizia Giudiziaria dopo |a riforma
“Cartabia". Impegno d

Webinar sulle procedure edilizie oltre la
tolleranza . Impegno dispesae
autarizzazione a partecipa

Awiso mobilita esterna volontaria ai sensi
dellart. 30 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.
per la coper

Dipendente Matricola n. 93. Presa d'atto
lettera di dimissioni volontarie dal servizio
a decorrera d

Legge 8 gennaio 1989 n. 13-
Concessione contributi per I'eliminazione
delle barriere architettonich

Modifica viabilita = |stituzione divieto di
sosla e fermata con rimozione coalta sugli
stalli di

Maodifica viabilita — |stituzione temporanea
del divieto di sosta @ fermata con
rimozione coatta s

Modifica viabilita — |stituzione senso unico
alternato con obbligo di moviere e divieto
disosta

Modifica viabilita = |stituzione divieto di
sosta e fermata con rimozione coatta in via
Pinetti a

Modifica viabilita = |stituzione divieto di
sosta e fermata con rimozione coatta in via
Umberto |

Transito trenino fillipuziana in occasione di
battesimo privato il giorno 07/06/2023
all'interno d

Maodifica viabilita — |stituzione divieto di

sosta e transito con rimozione coatta invia
Trieste

ORDINANZA DI SOSPENSIONE DE!

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00
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